ANNO : 1995

Sembra essere proprio finito il periodo nhero, perché anche nel 1995 arrivano ottimi risultati.
3° nel Trofeo Regionale Veneto, 1° nel Trofeo Fips. Soprattutto a livello individuale arrivano
molte soddisfazioni: 2° Roberto Rosso nel Trofeo Veneto, 4° Antonio Michelotto nel Provinciale
di 2" Serie, 2° Pietro Ravazzolo e 3° Italo Marcon nei Master e 1° il giovane Alberto Bettella
nei Pulcini. Vi & poi I'arrivo del giovane e forte MICHELE COCCO

Nel 95' la Padovani ha partecipato a 45 manifestazioni per un totale di 494 presenze e ben 349
premiati.

CLASSIFICA CAMPIONATO REGIONALE VENETO

17 Riviera Berica Sq.B Vi.  50-38-19-45-38-45-41 257
2" Aps Stadio Sq. B Vr. 41-38-24-50-47-48-31 255
3"  Pescatori Padovani Sq. APd. 49-50-47-28-35-37-19 246
4"  Riviera Berica Sq. A Vi. 27-36-12-34-45-50-50 242
5%  Pesca Sport Verona Milo Sq. A Vr.  39-14-24-49-41-37-48 238
6~  Cannisti Club Oriago 84 Sq. B Ve. 49-36-38-14-35-45-34 237
7" Patavium Camporese Sq. A Pd.  46-29-47-34-49-3-27 232
8"  Garisti 92 Drever 5q. A Ve. 43-41-43-45-14-42-14 228
9"  La Carpa Maver Sq. A Vr. 35-43-38-23-42-42-24 224
10 Cannisti Club Oriago 84 S5q. A Ve. 27-49-19-47-24-25-49 221
22" Pescatori Padovani Sq. BPd. 21-14-31-28-31-42-37 190

CLASSIFICA INDIVIDUALE CAMPIONATO REGIONALE VENETO

1° Schiavo Antonio Riviera Berica 1-1-6-1-1-1-5 10
2° Rosso Roberto Pescatori Padovani 1-1-1-5-1-2-5 11
3°  Lotto Luigi Riviera Berica 3-1-8-1-3-2-1 11
4° Mantovani Gabriele Stadio 2-9-2-2-1-1-3 11
5°  Migliorini Roberto Pesca Sport Verona 9-1-1-2-3-3-2 12
6° Gabrele Carlo Riviera Berica 2-4-1-2-4-1-3 13
7°  Alberti Gianluca Stadio 11-1-4-1-2-1-5 14
8°  Martello Paolo La Carpa Maver 4-11-1-3-2-2-2 14
9°  Stegagno Giulio Stadio 1-2-7-1-1-6-4 15
10°  Tomasin Fabio Patavium Camporese 2-4-1-2-2-4-7 15

CLASSIFICA A SQUADRE TROFEO FIPSAS DI PADOVA

1 Pescatori Padovani Sq. A 1-4-10-9-6-9-22 39
2" Cannisti Club Este 5q. A 24-1-6-16-13-2-3 41
3%  Martin Pescatore Sq. A 1-21-44-1-21-14-5- 63



4"  TIgea Maxim 5q. A 18-2-6-16-9-33-16

5%  Villa dei Vescovi S5q. A 18-31-6-16-3-12-14

6~  Del Montagnanese S5q. A 7-8-27-9-23-12-11

7” Il Capitone Sq. A 4-7-16-16-31-41-5

8"  Cannisti Club Padova Sam Sq. A 11-4-27-26-3-51-9

9%  Campodarsego Sq. A 18-55-13-5-21-22-9

10" Lenza Club Ignesti Vincastri  Sq. A 7-21-17-26-40-5-23
CLASSIFICA INDIVIDUALE TROFEO FIPSAS DI PADOVA

1° Biancato Diego Martin Pescatore 1-2-1-1-2-1-1

2°  Molena Mario Cannisti Club Padova Sam 2-1-5-1-1-2-2

3°  Crivellaro Moreno Montagnanese 3-4-2-1-1-2-2

4°  Nale Lorenzo Il Capitone 1-2-1-4-6-3-1

5°  Nardo Alessandro Cannisti Club Padova Sam 2-3-2-1-1-10-3
6°  Giolo Rossano Magi Sport 1-1-3-1-5-2-11

7°  Beghendo Cristiano Il Capitone 2-2-7-3-2-3-1

8°  Bonaldo Almerino Cannisti Club Este 1-3-4-3-2-11-1
9°  Fareducci Paolo Villa Dei Vescovi 3-3-2-3-2-3-1
10° Reato Walter Campodarsego 3-9-3-2-1-3-2
11° Ravazzolo Pietro Pescatori Padovani 1-1-1-1-5-6-6
29° Rettore Bruno Pescatori Padovani 2-1-5-11-3-4-3
35° Marcon Ttalo Pescatori Padovani 4-4-2-4-3-2-4
46° Bettini Gino Pescatori Padovani 2-6-6-2-3-2-9
139°Pampolari Franco Pescatori Padovani 3-6-7-8-2-11-6

150°Bettella Giuseppe
207°Mazzucato Carlo

Pescatori Padovani
Pescatori Padovani

CAMPIONATO PROVINCIALE DI 1~ SERIE

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
13°
14°

Calore Walter
De Salvadori Andrea
Frasson Stefano
Gallo Alessandro
Marcellan  Ruggero
Marchesin Romano
Mazzon Ranieri
Gallo Emiliano
Meneghetti Andrea
Mazzucato Roberto
Ceotto Luigi
Bettella Paolo

Lenza Club Ignesti Vincastri
Casale

Lenza Club Ignesti Vincastri
Monselicensi

River Club Artico

River Club Artico

River Club Artico
Monselicensi

Patavium Camporese

River Club Artico

Pescatori Padovani
Pescatori Padovani

67
69
70
79
80
88
99

10-6-9-3-1-5-11

8-1-9-9-7-7-11

1-1-7-2-2
3-2-1-7-2
3-1-1-4-6
3-4-4-2-1
2-4-3-4-3
4-7-4-1-2
2-9-1-4-4
1-4-10-1-5
7-3-6-1-3
1-8-2-3-8
3-6-1-9-5
5-3-4-7-4

95
11,5
12
13
14
145
15,5
16
16,5

19,5
19,5

1

12
12
13
13
14
14
14
15
18
19
21
32
34
41



22°
24°
30°

Nicoletto
Rosso

Renato
Roberto

Paccagnella Matteo

Pescatori Padovani
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani

CAMPIONATO PROVINCIALE DI 2~ SERIE

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
8°
10°
15°
27°
43°
80°
81°

Incastrini
Filippi
Maritan
Michelotto
Zatta
Pavanello
Pavia
Boccardo
Fareducci
Parisotto
Cocco
Rettore
Ravazzolo
Bettella
Marcon

Bruno
Loris
Aldo
Antonio
Emanuele
Giancarlo
Luca
Fabio
Ottorino
Renato
Michele
Bruno
Pietro
Giuseppe
Italo

Magi Sport

Monselicensi

Lenza Club Ignesti Vincastri
Pescatori Padovani
Albignasego

Lenza Club Ignesti Vincastri
Colombo

Il Capitone

Villa Dei Vescovi

Lenza Club Ignesti Vincastri
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani

CAMPIONATO PROVINCIALE OVER 55

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°
31°

Cortesi
Ravazzolo
Marcon
Tonello
Sandonha
Tomasin
Camani
Pavin
Quirici
Ponzin
Mazzucato
Bettella

Luigi
Pietro
Italo
Nerino
Benito
Carlo
Gino
Silvano
Francesco
Gilberto
Carlo
Giuseppe

Cannisti Club Este
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani
Patavium Camporese
Patavium Camporese
Patavium Camporese
Igea Maxim

Brenta

Patavium Camporese
Cannisti Club Este
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE

CATEGORIA

10

Mazzon

JUNIORES

Luca

Villa dei Vescovi

2-4-1

9-2-9-5-4

8-7-3-9,56-3
10-2-6-7-10

1-1-4-2-1
1-2-2-5-1
2-3-5-1-1
3-8-1-1-1
3-2-2-4-1
5-2-1-3-2
3-3-3-1-2
2-1-4-6-1
2-4-6-1-1
1-2-3-8-1

2-1-2-1
1-2-2-3
2-1-7-1
2-3-1-3
1-3-3-2
6-2-1-2
3-2-2-3
4-1-6-1
5-4-1-2
1-1-5-6
1-2-6-4
8-8,5-4-4

24,5
24,5

8,5
95
10
10
10,5
10,5
11

11

11
13
15,5
19
26
27

6,5
7.5
75
75

8.5

95
10
10
20,5



2° Bondanelli  Enrico Brenta

3° Perazzolo Omar Monselicensi
CATEGORIA RAGAZZI

1° Beftiato  Manuel Lenza Club Ignesti
2° Zatti Stefano Colombo

3°  Bossan Andrea Lenza Club Ignesti
CATEGORIA PULCINI

1° Bettella Alberto Pescatori Padovani
2° Lazzarin Michele Amo d'oro

3°  Degli Agostini Dario Cannisti Club Albignasego
7°  Cerpelloni Azede Pescatori Padovani
RISULTATI SOCIETA’

Trofeo Veneto

Trofeo Fips
prova Trofeo Vincastri
prova Trofeo Bassa Padana
prova Trofeo Bassa Padana
Finale Trofeo Fips
Finale Trofeo Bassa Padana
Finale Trofeo Vincastri
Trofeo Zonale

RISULTATI INDIVIDUALI
Trofeo Bassa Padana

Paccagnella

Trofeo Vincastri
Campionati Italiani Individuali

Brian

7-1-2

1-2-1
2-1-3
1-6-3

Canale dei Cuori

1° ass.

4° gss.
9° ass.
16° ass.
40° ass.

1-3-3

1-4-1
3-1-3
4-2-5
0-5-2

10

o

10

11
18

1% soc.
1% soc.

1" soc.

1" soc.

1% soc.

1" soc.
1" soc.
4" soc.
13" soc.

Matteo

Roberto Rosso
Paolo Bettella
Roberto Rosso
Paolo Rossi
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